
DIREZIONE PER IL COORDINAMENTO DELLE STRUTTURE DIPARTIMENTALI 
Sezione Organi dipartimenti di didattica e di ricerca, Scuole, Centri e SiBA 

U.O. Organi dipartimenti di didattica e di ricerca, Scuole e SiBA 
Oggetto: proclamazione PTA/CEL in Consiglio di Dipartimento 

 

 

Decreto n. 1486              IL RETTORE   

VISTO il D.R. n. 2161 del 9.06.2022 con cui i dott.ri/sigg.: Gennaro Bisesto, Silvia 
Magistrale, Leopolda Amoruso, Giovanna Dimundo e la dott.ssa Maria 
Valeria Asaro sono stati proclamati, tra gli altri, rappresentanti del personale 
tecnico-amministrativo/collaboratori ed esperti linguistici nel Consiglio del 
Dipartimento di “Ricerca e Innovazione Umanistica”, per il quadriennio 
accademico 2021-2025”; 

VISTO il D.D.G. n. 336 del 31.03.2023, con cui è stata rimodulata l’organizzazione 
del Sistema Bibliotecario di questa Università a decorrere dal 01.04.2023; 

VISTA la nota prot. n. 95994 del 21.04.2023, con cui il Direttore Generale ha 
precisato, tra l’altro, che tutte le unità di personale tecnico/amministrativo, 
incardinate nel Sistema Bibliotecario di Ateneo, a decorrere dal 01.04.2023, 
decadono da eventuali nomine di rappresentanti negli Organi Collegiali 
presso i Dipartimenti, loro attuali sedi di servizio; 

PRESO ATTO pertanto, che i dott.ri/sigg.: Bisesto, Magistrale, Amoruso e Dimundo sono 
decaduti dalla carica di rappresentanti del personale tecnico/amministrativo 
nel Consiglio del Dipartimento di che trattasi; 

VISTA la nota prot. n. 17372 del 29.01.2024, pervenuta dalla Direzione Risorse 
Umane, con cui è stato comunicato il trasferimento della dott.ssa Asaro 
presso altra Struttura a decorrere dal 01.02.2024; 

VISTA la nota assunta al prot. gen. n. 103302 del 17.04.2024, con cui sono 
pervenuti gli atti relativi alle elezioni suppletive del 16.04.2024 per lo 
scorcio del quadriennio accademico 2021-2025, per la citata rappresentanza 
nel Dipartimento in parola, in cui risultano uniche candidate ed elette le 
dott.sse/sigg.re Giuseppina Delfino e Carlotta Susca; 

RAVVISATA pertanto, la necessità di integrare la componente di cui sopra in seno al 
Consiglio del suddetto Dipartimento; 

ACCERTATA la regolarità del procedimento; 

D E C R E T A  

Sono proclamate elette quali rappresentanti del personale tecnico-
amministrativo/collaboratori ed esperti linguistici nel Consiglio del Dipartimento di “Ricerca 
e Innovazione Umanistica” di questa Università, per lo scorcio del quadriennio accademico 
2021-2025, le dott.sse/sigg.re Giuseppina Delfino e Carlotta Susca.  
 

Bari, lì 19.04.2024         
         F.TO IL RETTORE 

  


